CTR20000 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Red Lion Controls CTR20000 Red Lion Controls Leverantör Red Lion Controls-distributör
Red Lion Controls CTR20000
Red Lion Controls
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER CTR20000
TILLVERKARE Red Lion Controls
BESKRIVNING SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 246 pcs
DATABLAD
SPÄNNING - TILLFÖRSEL 24V
SERIER CTR
SENSORTYP Transformer w/Conditioning
KÄNSLIGHET -
RESPONS TID 600ms
POLARISERING Bidirectional
FÖRPACKNING Bulk
FÖRPACKNING / FODRAL Module, Single Pass Through
PRODUKTION Ratiometric, 4mA ~ 20mA
DRIFTSTEMPERATUR -20°C ~ 50°C
ANTAL KANALER 1
MONTERINGSTYP Chassis Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LINJÄRITET -
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
FREKVENS 10Hz ~ 400Hz
FÖR MÄTNING AC
DETALJERAD BESKRIVNING Current Sensor 100A, 150A, 200A (Selectable) 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional
Module, Single Pass Through
STRÖM - TILLFÖRSEL (MAX) 23mA
NUVARANDE - SENSING 100A, 150A, 200A (Selectable)
NOGGRANNHET ±0.8%
CTR20000
Artikelnummer: CTR20000
Tillverkare / Brand: Red Lion Controls
Produktbeskrivning SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 246 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CTR20000.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för CTR20000
CTR20000.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
CTR110A
tillverkare:  Essentra Components
Beskrivning:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
I lager:  54022 pcs
RFQ
CTR108A
tillverkare:  Essentra Components
Beskrivning:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
I lager:  58944 pcs
RFQ
CTRB08-PC
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  SOCKET OCTAL 8 PIN
I lager:  7404 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWT
tillverkare:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beskrivning:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
I lager:  21890 pcs
RFQ
CTR106A
tillverkare:  Essentra Components
Beskrivning:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
I lager:  69593 pcs
RFQ
CTR104A
tillverkare:  Essentra Components
Beskrivning:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
I lager:  85616 pcs
RFQ
CTR10001FFKGANHWT
tillverkare:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beskrivning:  RES NETWORK 2 RES 10K OHM 0303
I lager:  22915 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWS
tillverkare:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beskrivning:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
I lager:  40682 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWT
tillverkare:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beskrivning:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
I lager:  19763 pcs
RFQ
CTRAN-600
tillverkare:  Crystek Corporation
Beskrivning:  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 6V 3W
I lager:  6152 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWS
tillverkare:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Beskrivning:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
I lager:  43754 pcs
RFQ
CTR102A
tillverkare:  Essentra Components
Beskrivning:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
I lager:  90842 pcs
RFQ